
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 72 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
CODICE IDENTIFICAZIONE GARA C.U.P. C87H17000040002  -  C.I.G. 73215920DB. 

OGGETTO 
"Lavori di superamento delle barriere architettoniche su 
strade e piazze del comune - manutenzione straordinaria di 
opere stradali” 

PROCEDURA DI 
AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata previa consultazione di almeno dieci 
operatori economici, individuati mediante la presente 
indagine di mercato, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c) 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. Criterio di aggiudicazione: 
prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, ai 
sensi dell’art. 95 comma 4, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

NATURA ED ENTITA’ DELLE 
PRESTAZIONI 

CAT. OG3 (€. 209.000,00) - classifica I – prevalente. 
Subappaltabile fino al 30%. Incidenza sull’importo totale dei 
lavori pari al 34,35%; 
 

IMPORTO A BASE D’ASTA 
Importo complessivo dell’appalto € 209.000,00 
Per lavori soggetti a ribasso d’ asta  € 202.730,00 
Per oneri della sicurezza € 6.270,00 

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici n. 263  
dd. 27/04/2018 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, inferiore a 
quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 comma 4, 
lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. Si procederà 
all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta 
valida purché ritenuta congrua e conveniente. Non saranno 
ammesse offerte in aumento. 

 

IMPRESE INVITATE 

N. 17 DITTE INVITATE : 
 
EDIL COKE SAS  

BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL  

IMPRESA DI STEFANO SRL  

GHIAIE PONTE ROSSO SRL  

EF STRADE SRL  

IMPRESA COIS SRL  

IMPRESA CIMENTI SRL  

GEROMETTA SRL  

IMPRESA SIGURA SNC  

S.T.R. SRL  

RE ALDO & C. SAS  

ECO-SERVICE SRL  

DI BETTA GIANNINO SRL 

I.CO.S SRL  

NATISON SCAVI SRL  

MARTINA SRL 



S:\LLPP\condivisi\DMC\OperePubbliche\2017\OPERE STRADALI BARRIERE ARCHITETTONICHE\NEGOZIATA LAVORI\GARA\Comunicazione_aggiudicazione\Avviso_AppaltoAggiudicato_Barr_Architet.doc 

 

IRS SRL 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE N. 12 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

ECO-SERVICE SRL n. cod.fisc./p.iva 01474170931, 
con sede in via Belvedere, n. 91/A - 33073 Cordovado (PN) 

RIBASSO OFFERTO 12,37% 

IMPORTO CONTRATTUALE 

Importo netto di Euro 177.652,29 oltre agli oneri di sicurezza 
(non soggetti a ribasso d’asta) che ammontano ad €  
6.270,00, per un importo totale complessivo pari ad €. 
183.922,29 oltre all’IVA di legge 

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 08/05/2018 

PROCEDURA DI RICORSO 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste -  
040.6724711 -  040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni decorrenti 
dalla data nella quale si è venuti a conoscenza del 
provvedimento oggetto di ricorso 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

GEOM. GIULIO MERONI 

ISTRUTTORE PRATICA GEOM. PAOLO SBRIZZI 

 


